

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4539 Helena Heda**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4539 Helena Heda**

# Poznaj historię naszej córki...



Helenka boryka się z poważnymi trudnościami, które stawiają przed nią mnóstwo barier. Dziewczynka nie doświadczyła wszystkich uroków beztroskiego dzieciństwa, co miało wpływ na jej możliwości poznawania świata. Wkrótce wkroczy w piękny i jakże ważny wiek nastoletni - mamy nadzieję, że będzie mogła z niego czerpać pełnymi garściami! Przed nami jeszcze wiele pracy do wykonania. Wierzymy, że z Waszym wsparciem wszystko będzie możliwe!

Helenka przyszła na świat w listopadzie 2014 roku. Jako mała dziewczynka usłyszała diagnozę wady wzroku, która wciąż bardzo szybko postępuje. W ubiegłym roku, zaniepokojeni objawami córki, udaliśmy się po dalszą pomoc do specjalisty. Otrzymaliśmy rozpoznanie spektrum autyzmu (Zespołu Aspergera) oraz zaburzeń integracji sensorycznej. Obecnie jesteśmy w trakcie dodatkowej diagnostyki, a w najbliższym czasie czeka nas szereg wizyt lekarskich. Koniecznie musimy udać się do endokrynologa, genetyka i neurologa. Helenka jest bardzo mądrą i ambitną dziewczynką, która coraz lepiej radzi sobie w społeczeństwie. Tak duży postęp był możliwy dzięki intensywnej terapii, wielu życzliwym ludziom oraz wsparciu środowiska, w jakim żyjemy. Jednakże nie możemy na tym poprzestać, musimy dalej walczyć! Córka potrzebuje wielokierunkowych i regularnych oddziaływań terapeutycznych. Nasz budżet domowy nie jest w stanie udźwignąć tak olbrzymich kosztów, ale z Waszym wsparciem będziemy w stanie spełnić wszystkie potrzeby dziewczynki.

Dziękujemy za ofiarowanie Helence szansy na piękne życie!  
Rodzice



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 4Q. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4539 HELENA HEDA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	